


	



 
	
		
			(ukr) Запрошуємо українських дітей до скаутів! / (cze) Zveme ukrajinské holky a kluky do skautu! 

		

		
			Zavřít
		
	


	
		
			
				
					
						

					
					

					
						Najít kamarády
zažít dobrodružství					

					
						Menu
				

								
					
						V Česku je
						76 711
						skautek a skautů 
					Přihlásit dítě						 
				

							

		

		
			
				
					
												Přihlásit dítě							 
													CZ
	
								EN
							


					

						Úvod
	Pro rodičeSubmenu

                
                    
						                            
                                
									        
			                
					                        
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

		                                    
                                        5 – 7 let
										Benjamínci                                    

                                
                            

						                            
                                
									        
			                
					                        
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

		                                    
                                        8 – 10 let
										Vlčata a světlušky                                    

                                
                            

						                            
                                
									        
			                
					                        
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

		                                    
                                        11 – 14 let
										Skauti a skautky                                    

                                
                            

						                            
                                
									        
			                
					                        
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

		                                    
                                        15+ let
										Roveři a rangers                                    

                                
                            

						                            
                                
									        
			                
					                        
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

		                                    
                                        18+
										Dospělí                                    

                                
                            

						                    

                

					Benjamínci (5 – 7 let)
	Vlčata a světlušky (8 – 10 let)
	Skauti a skautky (11 – 14 let)
	Roveři a rangers (15+ let)
	Dospělí (18+)

	Jak přihlásit dítě?
	Cena a vybavení
	Bezpečnost dětí
	O skautingu




	Mapa oddílů
	Dobrovolnictví
	Darujte
	Pro média
	Kontakt

						CZ
	EN
						


				

			

		

	
    
		    
		
skaut.cz


> 404Ouha, tady nic není

        
			Stránka nebyla nalezena z některého z těchto důvodů:

	
špatně napsaná URL adresa nebo zastaralá oblíbená položka,


	
zastaralý odkaz z výsledků vyhledáče,


	
naplatný interní odkaz v rámci aktuálního webu,


	
neplatný odkaz z jiného webu.




Zkuste se podívat jinam. Zajímají vás

	aktuální informace ze skautského světa?
	tiskové zprávy?
	jak vypadá skauting v ČR?
	přihlášení do oddílu?


        

    
	
		
												
						
															Aby mohli kluci a holky dál skautovat

														
								Pomozte nám zachovat skauting dostupný pro všechny! Dostupný skauting je program na podporu skautek a skautů z rodin v náročné finanční situaci. Využívají ho třeba maminky samoživitelky, rodiče s větším počtem dětí, pěstouni nebo rodiny, které se ocitly v potížích kvůli vysokým cenám energií. Díky vašemu daru je budeme moci podpořit i v příštím roce. A kluci a holky budou mít možnost zůstat u toho, čím žijí - u skautingu. Děkujeme!

								 


							

						

						
							
																	Proč podpořit Dostupný skauting? 

																
									        
			                
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

											Skautský oddíl  znamená pro desetitisíce kluků a holek bezpečné místo a společenství dobrých kamarádů. Zažívají v něm hry, výpravy za dobrodružstvím, spoustu pohybu na čerstvém vzduchu i společné překonávání výzev. Získávají užitečné dovednosti, poznávají nová místa, učí se pomáhat druhým a být aktivní ve společnosti. Baví se, věří si, podporují se, těší se na sebe. Přejeme si, aby to tak zůstalo pro všechny.

Díky podpoře neztratí kluci a holky kontakt se svými kamarády, nepřijdou o společné zážitky a dobrodružství a budou mít příležitost všestranně se rozvíjet ve skautu, kam jsou zvyklí chodit.

								

								
									Chci podpořit skauty  
								

							

						

					

					

				
				
					
													Co je nového

																			
								
									        
            
				        
			                
					                        
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

		            
            
                Skautek a skautů je v Česku zase víc – 76 711!

                14. 3. 2024, Novinky, Tiskové zprávy
                    Více >
                

            

        

									

								
									        
            Olomouc bude o víkendu hostit celostátní skautský sněm pro stovky delegátů. Na programu je udržitelný růst organizace a další strategická témata
                13. 3. 2024, Novinky, Tiskové zprávy
            

        

	        
            Skauti znovu posílají Světlo a teplo Ukrajině
                2. 2. 2024, Novinky
            

        

	        
            Na program Dostupný skauting dárci poslali přes 700 000 Kč!
                6. 1. 2024, Novinky
            

        

										
										Další aktuality 
									

								

							

												

					
						
							Doporučujeme z e-shopu

							
								        
			                
					                        
					                        
										                    
                
                
                    
						                            
						                            
												                        
                    
                

			        

										
								

								
									269 Kč								


							

							
								Přejít do e-shopu 
							

						

					

				

													
					Skauty a skautky podporují

											
															
									        
			
                

			        

										
															
									        
			
                

			        

										
															
									        
			
                

			        

										
															
									        
			
                

			        

										
													

						
							Další podporující 
						

									

					

	


	
		
			
				
					Facebook
					Instagram
					Twitter
					YouTube
				

									Pro skautky a skauty
							

			
				© 2024 – Junák – český skaut, z. s.			

		

	





    
        
            
                
					                    
                        
                    
					                    
                        
                    
					                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    

					                
            
        

    

	










